



## Upřesnění zadávací dokumentace – otázky a odpovědi

### Název veřejné zakázky:

## SBĚRNÝ DVŮR KELČ – STAVEBNÍ PRÁCE

### 1. Identifikační údaje zadavatele

Název zadavatele	Město Kelč
Adresa zadavatele	Kelč 5, 756 43 Kelč
IČ zadavatele	00303925
Právní forma	Město
Oprávněná osoba zadavatele	Ing. Karel David, starosta
URL zadavatele	<a href="http://www.kelc.cz">http://www.kelc.cz</a>

Zastoupen na základě plné moci

Zmocněnec	Hranická rozvojová s.r.o.
Korespondenční adresa zmocněnce	Tř. 1. máje 2063, 753 01 Hranice
IČ zmocněnce	29452511
Kontaktní osoba:	Ing. Marcela Tomášová
Elektronická adresa	<a href="mailto:tomasova@hranickarozvojova.cz">tomasova@hranickarozvojova.cz</a>
Telefonní kontakt	+ 420 581 626 202, +420 739 430 576

Otázka č. 1:

Ve výkazu výměr, u stav. objektu SO 02 Zpevněné plochy včetně odvodnění, část 001 Zpevněné plochy, je pravděpodobně mylně uvedeno v položce č. 21: 8,5 ks místo 2 ks. Jak nacenit?

**Odpověď:**

**SO 02 Zpevněná plocha: položka 21, značka svislá reflexní zákazová B20a - nacenit jen 1 ks značky**

Otázka č. 2:

SO 04 +SO 05 (sklady nebezpečného odpadu), je součástí dodávky skladů vnitřní vybavení vč. kontejnerů...a elektroinstalace?

**Odpověď:**

**SO 04 + SO 05 Sklad nebezpečného odpadu I + II: součástí dodávky kontejneru je i vnitřní elektroinstalace (viz text v Souhrnné technické zprávě, str. 18)**

Upřesnění č. 3 - Doplnění projektantem:

**SO 07 Přípojka vody: položky č. 37 a 38 nenaceňovat - uvést nulovou cenu (vodoměrná šachta je jen jedna a je uvedena v položce 39 a 40)**

V Kelči, dne 8.10.2014

Ing. Karel David, starosta

